

Kraków, dnia 25 sierpnia 2023r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.68.23.BT, którego przedmiotem wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z zagospodarowaniem terenu zielonego przy ul. Rakowickiej oraz ul. Stefana Otwinowskiego w ramach zadania pn.: „Kraków Olsza Park nad Białuchą”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 10:

tablica edukacyjna - co winno znajdować się na obracanych kostkach, prosimy o podanie koloru dachu i stelaża - informacje te są istotne przy wycenie produktu

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, iż na obracanych kostkach mają znajdować się informacje na temat gatunków drzew występujących w terenie. Kolor dachu oraz elementów stelaż - orzech RAL 8016.

Pytanie nr 11:

Proszę o informację czy Zamawiający wymaga deklaracji/ atestu na domek dla owadów - jest to produkt dość specyficzny i trudno jest uzyskać atest.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na pytanie została udzielona w odpowiedzi nr 9 z dnia 23.08.2023r.

Pytanie nr 12:

Jaki rodzaj żwiru i frakcję należy przyjąć dla wykonania nawierzchni żwirowej?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć frakcję żwiru zgodnie z projektem, tj. 2-8mm.

Pytanie nr 13:

Czy obrzeże stalowe dla nawierzchni ze zrębek ma wynosić 24 cm wysokości - zgodnie z Państwa odpowiedziami na zapytania, czy tylko 12,5 cm wg projektu? Jaka powinna być grubość tego obrzeża?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć wysokość zgodnie z dokumentacją projektową tj. 12,5 cm obrzeża stalowego o grubości 1,5 mm.

Pytanie nr 14:

Informuje, iż przedmiar zawiera zaniżone ilości:
- wykonania zestawów piknikowych (stół z ławkami,

- powierzchni założenia zieleni

Zwracamy uwagę, że przedmiar pomija wykonanie warstwy geowłókniny w konstrukcji nawierzchni.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający informuje, iż przedmiary mają charakter pogładowy i podstawą do oszacowania kosztów realizacji inwestycji jest dokumentacja projektowa.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający przypomina, iż termin składania i otwarcia ofert uległy zmianie na dzień 29 sierpnia 2023r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.